
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 
 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce na  realizaci 

stavby „Rekonstrukce vodovodu ul. Antošovická“ v níže uvedeném rozsahu. 
 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace stavby „Rekonstrukce vodovodu ul. Antošovická“. 
Technický popis stavby:  

Stavba řeší rekonstrukci stávajících vodovodů v části ul. Podsedliště, Antošovická a Blatouchova. Staré 

nevyhovující potrubí bude vyměněno za nové z materiálu PE 100 RC*.  

Délky a materiál jednotlivých řadů: 

Řad A: d 110 PE 100 RC*, SDR 11(110x10mm) PN 16 – 933,0 m 

Řad B: d 90 PE 100 RC*,  SDR 11(90x 8,2 mm) PN 16 – 232,00 m 

Řad A1: v celkové délce – 789,0 m (d 110 PE 100 RC*, SDR11(110x10mm) PN 16 – 489,0m a d 90 PE 100 

RC* –– SDR 11(90x8,2mm) PN 16 – 300,0 m). 

 

Součástí předmětu plnění dále bude také projednání způsobu zajištění obslužnosti předmětné lokality a 

přístupu cestujících k autobusovým zastávkám s vedením odboru Řízení provozu Dopravního podniku 

Ostrava a.s.vč. realizace požadavků DPO a.s. a další činnosti uvedené v  zadávací dokumentaci. 

 

Výše uvedená stavba bude realizována v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby zak. č. 04/09 

zpracované Ing. Pavlem Tymou - Projekce, Rozhodnutí č. 1381/09/VH o povolení změny dokončené stavby 

vodního díla, Rozhodnutí č. 79/10/VH  o povolení odstranění stavby vodního díla, Rozhodnutí č. 

1181/09/OP o povolení kácení dřevin a Rozhodnutí č.j. SMO/032999/09/OD/Bře o zvláštním užívání 

komunikace, a dále v souladu s Požadavky na provádění vodovodních řadů a přípojek umístěnými na 

webových stránkách www.ovak.cz v části dokumenty. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 45231300-8 

 

Hodnocení nabídek bude probíhat podle kritéria – nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další 

podmínky plnění předmětu této veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je k dispozici 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/001567/14/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/365594/13/LPO/2 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 17.1.2014 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

na profilu zadavatele https://verejnezakazky.ostrava.cz/. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám vč. 

přesného znění žádostí dle § 49 zákona budou rovněž k dispozici na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 

 

Nabídku v listinné formě, v jednom originále a v jedné kopii, doručte v uzavřené obálce opatřené adresou 

uchazeče a označené:  

 

Veřejná zakázka - „Rekonstrukce vodovodu Antošovická“ - neotvírat! 

 
na adresu:  Magistrát města Ostravy 

  odbor legislativní a právní   

  Prokešovo nám. 8 

  729 30 Ostrava 

 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 225a, 2. poschodí, tel. 599 443 256, v pracovních dnech: pondělí až čtvrtek 

od 8:00 hod. do 11:30 hod. a od 13:00 hod. do 15:30 hod., pátek od 8:00 hod. do 11:30 hod. nejpozději však 

do 6.2.2014 do 13:00 hod. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru  legislativního a právního   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-01-17T12:29:52+0100




